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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/smycz-automatyczna-3-kolory-I3m-30kg-p-17.html

30KG

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Smycz automatyczna 3 kolory L3M

31,76 zt
Dostepny

3 dni
273228050
B40707GSU

8719138020065

Operacja jednym kliknieciem, aby zmieni¢ dtugos¢ liny, czyniac ja bardziej przyjazna dla
uzytkownika, umozliwiajaca swobodne zwijanie i zwalnianie bez luzéw i zakleszczen,
trwata i dtugotrwata; automatycznie zwijana, tatwa do kontrolowania, dajaca ci wrazenie
wolnego psa podczas chodzenia, ergonomiczny uchwyt zapewniajacy wygodniejsze

uzytkowanie.

Kolor produktu: Mieszanka 3 koloréw
Rozmiar: S

Wymiary: W1.0*L300cm
Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Psa

Materiat wykonania: ABS

llo$¢ opakowan: 1

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarna , Czerwona , Niebieska
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